
 

TĖVYNĖS SĄJUNGOS – LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ 
INFORMACIJOS SIUNTIMO PARTIJOS NARIAMS, ASMENIMS, NORINTIEMS 

ĮSTOTI Į PARTIJĄ IR PARTIJOS RĖMĖJAMS TVARKA 
 

2017-11-30 
Vilnius 

 
 

1. Visiems Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų (toliau TS-LKD) partijos 
nariams, asmenims, norintiems įstoti į partiją (toliau – kandidatams į narius), ir partijos 
rėmėjams (toliau rėmėjams) informacija gali būti siunčiama jų nurodytu adresu, telefonu arba 
el. paštu.  

2. Adreso, telefono arba el. pašto įrašymas į nario anketą, elektroninę anketą arba naujienlaiškio 
užsakymo formą www.tsajunga.lt interneto puslapyje, yra laikoma sutikimu gauti informaciją 
iš TS-LKD.  

3. Už informacijos platinimą visiems partijos nariams ir rėmėjams yra atsakingas TS-LKD 
sekretoriatas. Už informacijos platinimą savo skyriaus/sueigos nariams, taip pat kandidatams 
į narius, yra atsakingas skyrius arba skyrių sueiga.  

4. Visiems partijos nariams TS-LKD sekretoriatas siunčia tik ypatingai svarbią informaciją, 
kvietimus į nacionalinius renginius ir partijos pirmininko pasisakymus. Visa kita informacija 
yra platinama paties skyriaus/skyrių sueigos.  

5. TS-LKD narys, kandidatas į narius arba rėmėjas turi teisę bet kada atsisakyti gauti 
informaciją bet kuriuo jam patogiu būdu (atvykęs į centrinę arba regioninę būstinę, paštu, 
telefonu arba el. paštu).  

6. Partijos nariams gali būti siunčiama: 
6.1. El. paštu: 

6.1.1. Partijos pirmininko informacija; 
6.1.2. Kvietimai į susirinkimus, renginius; 
6.1.3. Kvietimai į renginius, kuriuose TS-LKD nariai gali/turi dalyvauti pagal pareigas; 
6.1.4. TS-LKD naujienlaiškiai; 
6.1.5. Politikų naujienos; 
6.1.6. Vykstant rinkimams partijos viduje – kandidatų rinkiminė informacija; 
6.1.7. Vykstant nacionaliniams rinkimams – kvietimai prisidėti prie rinkimų 

kampanijos, kandidatų informacija; 
6.1.8. Sveikinimai švenčių proga (vadovaujantis 14 punktu); 
6.1.9. Kita svarbi informacija. 

6.2. Telefonu: 



6.2.1. Kvietimai į susirinkimus, renginius; 
6.2.2. Kvietimai į renginius, kuriuose TS-LKD nariai gali/turi dalyvauti pagal pareigas; 
6.2.3. Vykstant rinkimams partijos viduje – kandidatų rinkiminė informacija; 
6.2.4. Vykstant nacionaliniams rinkimams – kvietimai prisidėti prie rinkimų 

kampanijos, kandidatų informacija; 
6.2.5. Kita svarbi informacija. 

6.3. Paštu: 
6.3.1. Partijos pirmininko informacija; 
6.3.2. Kvietimai į susirinkimus, renginius; 
6.3.3. Politikų naujienos; 
6.3.4. Vykstant rinkimams partijos viduje – kandidatų rinkiminė informacija; 
6.3.5. Vykstant nacionaliniams rinkimams – kvietimai prisidėti prie rinkimų 

kampanijos, kandidatų informacija; 
6.3.6. Naujai įstojusiems nariams – naujo nario komplektas; 
6.3.7. Kita svarbi informacija. 

7. Kandidatams į partijos narius gali būti siunčiama: 
7.1. El. paštu: 

7.1.1. Kvietimai į susirinkimus, renginius; 
7.1.2. TS-LKD naujienlaiškis; 
7.1.3. Kita svarbi informacija. 

7.2. Telefonu: 
7.2.1. Kvietimai susirinkimus, renginius; 
7.2.2. Kita svarbi informacija. 

7.3. Paštu informacija nėra siunčiama.  
8. Rėmėjams gali būti siunčiama: 

8.1. El. paštu:  
8.1.1. Kvietimai į susirinkimus, renginius 
8.1.2. TS-LKD naujienlaiškis; 
8.1.3. Vykstant rinkimams partijos viduje – kandidatų rinkiminė informacija; 
8.1.4. Vykstant nacionaliniams rinkimams – kvietimai prisidėti prie rinkimų 

kampanijos, kandidatų informacija; 
8.1.5. Sveikinimai švenčių proga (vadovaujantis 14 punktu); 
8.1.6. Kita svarbi informacija. 

8.2. Telefonu: 
8.2.1. Kvietimai į susirinkimus, renginius; 
8.2.2. Kita svarbi informacija; 

8.3. Paštu: 
8.3.1. Kvietimai susirinkimus, renginius; 
8.3.2. Vykstant rinkimams partijos viduje – kandidatų rinkiminė informacija; 



8.3.3. Vykstant nacionaliniams rinkimams – kvietimai prisidėti prie rinkimų 
kampanijos, kandidatų informacija; 

8.3.4. Kita svarbi informacija; 
9. Tik išskirtiniais atvejais TS-LKD vykdomasis sekretorius, informavęs TS-LKD pirmininką, 

gali nuspręsti išsiųsti papildomą informaciją, nepaisydamas šių taisyklių. Toks sprendimas 
privalo būti motyvuotas.    

10. TS-LKD narių, užimančių politines pareigas, išskyrus TS-LKD pirmininką, informacija yra 
skelbiama TS-LKD naujienlaiškyje. 

11. TS-LKD Seimo narių ir Europos parlamento narių (išskyrus TS-LKD pirmininką, jeigu jis 
yra Seimo narys) veiklos ataskaitos yra siunčiamos bendrai paskutinį mėnesio antradienį.  

12. TS-LKD politikų (išskyrus TS-LKD pirmininką ir pirmąjį pavaduotoją) sveikinimai šv. 
Kalėdų, šv. Velykų siunčiami bendrai visiems partijoms nariams likus 2 d.d., o Vasario 16-
osios, Kovo 11-osios ir Liepos 6-osios proga siunčiami 1 d.d. iki šventės pradžios. Kitų 
šventinių dienų proga sveikinimai nėra siunčiami.  

13. TS-LKD naujienlaiškis yra siunčiamas visiems partijos nariams ir jį gauti pageidaujantiems 
rėmėjams. Už naujienlaiškio platinimą ir turinį atsakingas TS-LKD sekretoriatas.  

14. Siunčiamos informacijos formą nustato TS-LKD sekretoriatas.  
15. TS-LKD skyriai ir Sueigos taip pat gali siųsti informaciją savo skyriaus/Sueigos nariams ir 

kandidatams į narius, tačiau privalo vadovautis bendra tvarka. 
16. Partijos narių, kandidatų į narius ir rėmėjų duomenys yra tvarkomi ir saugomi remiantis TS-

LKD narių duomenų tvarkymo aprašu ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 
apsaugos įstatymu. 

17. Už informacijos platinimą telefonu ir paštu apmoka skyrius, skyrių sueiga arba asmuo, kurio 
informacija yra platinama.   


